
Brissette et frères Transcollin
Secteur Laurin

Autobus Gaudreault
169 175 012
221 176 179
222 224 180
686 649 181
902 650 182
913 703 183
916 704 184
918 185
919 187
920 188
921 705

706
707
711
825
826
828
829

Liste des circuits touchés par la grève depuis le 11 novembre 2024 (grève indéterminée).

* Vérifiez le parcours d'autobus*.
Il est possible que votre enfant prenne un autobus qui n'est pas touché par le mandat de grève, mais 
qu'il emprunte un transfert qui est touché par la grève lors de son trajet.  Veuillez donc être très 
attentif afin que votre enfant ne se retrouve pas sans transport au pont de transfert.  Nous espérons 
que les parties en causes trouveront rapidement un accord afin d'éviter les problèmes encourus. 
 Merci de votre précieuse collaboration.
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parj002
Zone de texte 
Entente le 20 décembre 2024
Retour du transport scolaire le 7 janvier 2025




